Opel Corsa 1.2-16V Comfort

€1.099,00

Marge

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

53HSXK

Benzine

2001

260604 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€ 73 -81 per
kwartaal

Blauw

3

5

4

1199cc
55kW / 75pk
Voorwielaandrijving
6.31/ 100km
910kg
170km
110nm
5600

Selectie van opties en accessoires

¢ Elektrische ramen voor
* Getint glas

e Centrale
deurvergrendeling

Hoofdsteunen voor

Buitenspiegels in
carrosseriekleur

Bestuurdersairbag

Achterbank in delen
neerklapbaar

e Stuurbekrachtiging
snelheidsafhankelijk

Interesse? Bel met
0655810661

Passagiersairbag

Alarm klasse
1(startblokkering)

Buitenspiegels van
binnenuit verstelbaar

Bestuurdersstoel in hoogte
verstelbaar

Stuur verstelbaar
Hoofdsteunen achter
Zij airbag(s) voor
Hoofd airbag(s) voor
Hoofdsteunen actief

Arntz Auto's
De Hoge Brug 12a
6581A) Malden
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